АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 октября 2022 № 18-Р

О назначении муниципального

служащего Уполномоченным лицом

          В соответствии с Регламентом реализации мероприятий по организации выдачи

сертификатов ключей проверки электронных подписей, утвержденным Распоряжением

Руководителя Департамента информационных технологий города Москвы №64-16-1045/11

от 27 декабря 2011г.:

1. Назначить Марфина Андрея Вячеславовича – главу муниципального округа

Северное Измайлово, уполномоченным лицом.

2. Определить, что уполномоченное лицо, Марфин Андрей Вячеславович глава

муниципального округа Северное Измайлово, вправе обращаться от имени

аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово за

получением квалифицированного сертификата ключа проверки электронной

подписи в Удостоверяющий центр ОАО «Электронная Москва».

3. Определить, что Марфин Андрей Вячеславович глава муниципального округа

Северное Измайлово вправе применять электронную подпись в следующей

области (областях) правоотношений:

Руководитель (заместитель) руководителя организации города Москвы – внешнего

корреспондента (подписание ЭПД с правом 1-ой подписи и подписание ЭД для

передачи в финансовый орган).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Марфина А.В.

Приложение №1 к распоряжению № 18-Р от 10.10.2022 года. Образец подписи

уполномоченного лица Марфин Андрей Вячеславович.

Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                                                А.В. Марфин

                                                                                                                                    Приложение №1

                                                                                       к распоряжению № 18-Р

                                                                                             от «10» октября 2022 г.

Образец подписи уполномоченного лица    _____________________________

(Подпись)

______________________________________________

(И.О. Фамилия)

Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                                                 А.В. Марфин